2024 年 9 月 10 日

株式会社セコニック

営業 1 課 国内営業グループ

露出計・カラーメーター・照度計 修理サービス 価格改定のお知らせ

拝啓 平素より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では 2024 年 10 月 1 日以降の受付分より、露出計・カラーメーター・照度計の

修理サービス料金（測定値点検・調整・送料を含む）を改定させていただきます。

弊社でもさまざまな対策を講じ修理サービス料金の維持に努めてまいりましたが、昨今の原材料、運送料

高騰のため、現行の価格を維持することが困難であると判断いたしました。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

——————―  記  ——————

【改定内容】

対象製品の各種サービスの値上げおよび配送料金の設定

【対象製品】

製品名 JAN コード

露出計

フラッシュメイト L-308S 4962294011345

デジシネメイト L-308DC 4962294011420

フラッシュメイト L-308X 4962294011994

ライトマスタープロ L-478D 4962294011468

ライトマスタープロ L-478DR-EL 4962294011765

スピードマスターL-858D 4962294011857

カラーメーター

スペクトロメーターC-700 4962294011581

スペクトロメーターC-800 4962294012021

スペクトロメーターC-7000 4962294011611

照度計 照度計 i-346 4962294011413

【価格改定日】

2024 年 10 月 1 日（火）着荷分より

※2024 年 9 月 30 日（月）までの着荷分は旧価格が適用されます。

【新各種サービス料金表】

サービス名 製品名 料金（税込）

測定値点検

露出計 全機種 ¥2,970

i-346 ¥2,970

C-700 ¥8,250

C-800 ¥8,250

C-7000 ¥10,890

測定値調整

露出計 全機種 ¥6,270

i-346 ¥6,270

C-700 ¥12,320

C-800 ¥12,320

C-7000 ¥16,280

校正証明書

発行

露出計 全機種 ¥24,200

i-346 ¥24,200

C-700 ¥37,620

C-800 ¥37,620

C-7000 ¥66,660

修理

L-308X ¥13,640

L-308S ¥13,640

L-308DC ¥13,640

L-478D ¥16,280

L-478DR-EL ¥16,280

L-858D ¥20,240

i-346 ¥10,890

C-700 ¥45,540

C-800 ¥45,540

C-7000 ¥50,820

【配送料金】

ご依頼品 1 件につき、下記送料が発生いたします。

エリア 送料（税込）

本州・四国 地区 1,430 円

北海道・九州・沖縄 地区 1,980 円

詳しくは「サービス・修理について」ページをご覧ください。

以上

お問い合わせ先

株式会社セコニック 営業 1 課 国内営業グループ

〒178—8686 東京都練馬区大泉学園町 7-24-14

TEL：03-3978-2366 FAX：03-3922-2144

E-MAIL：meter@sekonic.co.jp

https://www.sekonic.co.jp/product/meter/maintenance/maintenance.html
mailto:meter@sekonic.co.jp